攀枝花市自然资源和规划局
关于攀枝花瑞达水泥有限公司上半坡石灰石矿采矿权（未有偿处置资源量）出让收益评估结果的公示

根据《财政部 自然资源部 国家税务总局关于印发<矿业权出让收益征收办法>的通知》（财综〔2023〕10号）、《四川省财政厅 四川省自然资源厅 国家税务总局四川省税务局关于印发<四川省矿业权出让收益征收管理办法>的通知》（川财规〔2023〕10号）、《四川省自然资源厅关于印发<四川省矿业权出让收益评估工作管理规程>的通知》（川自然资发〔2024〕28号）等文件要求，现将攀枝花瑞达水泥有限公司上半坡石灰石矿采矿权（未有偿处置资源量）出让收益评估的结果在攀枝花市自然资源和规划局的门户网站上公示，公示期2025年11月12日-2025年11月18日（5个工作日）。在公示期内社会公众有异议的，请将《评估报告公示公众意见表》（附件5）以书面方式反馈到攀枝花市自然资源和规划局。

附件：1.矿采矿权（未有偿处置资源量）出让收益评估估算表
2.矿业权出让收益评估报告参数
3.矿业权出让收益评估报告摘要
4.矿业权评估机构及评估师承诺书
5.评估报告公示公众意见表

攀枝花市自然资源和规划局
                      2025年11月12日
（联系人：杨旭，电话：0812-3364710）

[image: 0001]附件1

[image: 0002]
[image: 0003]
[image: 参数表]附件2
[image: 0001]附件3
[image: 0002]
[image: 承诺书]附件4
附件5
评估报告公示公众意见表
	公示报告名称

	意见人姓名 或
意见单位名称   *

	工作单位       *

	详细通讯地址   *

	邮政编码   *

	固定电话

	移动电话   *

	传真

	电子邮箱地址

	现从事工作  *

	专业教育背景

	与公示报告相应矿业权的关系      *

	对报告的具体意见，请逐条列述，准确表达：（详细内容可另附页）
1．
2．
3．

	上述意见的依据，请诸项列述，准确表达：（需逐件附文字材料）
1．
2．
3．

	声明：
上述意见不存在恶意，本人对可能的后果负责。

意见人个人签名                       意见单位法定代表人签字并加盖公章

                                  年    月     日

注：本意见表书面寄送有效。标记*的信息未填写的，自然资源行政主管部门不予受理。
image7.jpeg
BRSPS AL B VP A T AR B 15

BAAT E REFAAL :

FHRBMER, ROHET WARE LT E YRR
BEKRABAE RS PAERAREY (RAZLERRE)
#4TTAENRRAE, FEEH, BRT RRIRBNK
RABAARD LR ERET CRAZRABRRE) HiLK
HIREHRED .

RAOVRE AT TR YT T ERAREREN
AR XAER, BHEA. AE. SERE. REEHE
BRI, A T b A L I A R BARATE AL
RMTERFFREIE, AREERME. A G
AR, AREEERE, REHRFHEEREALE.

KNAE AP ERENET, FA. AEMALHE. 5%

BRI R
mkmm

!(. lﬂf“ﬁ i
mwfx@ 2

512022003854 §5120

image1.jpeg
Wi —

BB KRARAT RS LEFRRET CRERCERER HibEsPEMEGER

SR : SR R RS VA HEE H - 2025429 F30H Hifr: NRTJITE
Mt H 1 2 3 4 9
£ T £8 #it — —
gzgz;oh 20264 20274 20284F 210\279)%‘
1 E2GEIION 14112. 58 925.00 | 3700.00 | 3700.00 |  3700.00 |  2087.58
2 PR (8.0%) 0.8374 1.0000 0.9809 0.9083 0.8410 0.7787 0.7456
3 EHLION T 11817.45 907.37 | 3360.64 | 311170 | 288121 | 1536.53
4 KB RBL (4.3%) 4.30 4.30 4.30 4.30 4.30 4.30
5 SRA AR ME 508.15 39.02 144.51 133.80 123.89 66.93
6 BIR Go 1.27
BB ALt SRR IR A & FH: R A

image2.jpeg
fiR—

FEEAEKIH RATRS BRPERED CRESLCERRE HibMRHPEHERAEER

PPAHZEFEN . BERAE T AR BT IR R

APk < 20254E9 H30H Hfr: ANRTATE
i H 1 2 3 1 9
lid .
ALK | &t -
= 20254 20254 . JOV e 20294
9A30F 10~12f1 20264 20274 20284 178
SR 4F:
1 & 381.42 25.00 100. 00 100. 00 100. 00 56. 42
[@/159]
B
2 T (R &L 37.00 37.00 37.00 37.00 37.00 37.00
(E/1g)
FERHBN
3 #it 14,112.58 925.00 | 3,700.00 | 3,700.00 | 3,700.00 | 2,087.58
(i)
VAL : LR SR R R A R Wi AR

HlRA: BTE

image3.jpeg
MR=
BEALTEKER BAF KRS BEFAKAY (RERLAERRR) HibRSFAEESHE

SASBIEAL S A VAL W3 H 202569 130 efire JiM. Tid6. 4
i | LA e TR pan | mer | VI e | EURE ) e
g | PHRER Ty ARE | g G | TREEE | Gy | R 7S
CJimg) CJamg) [@;19] 4E)

R 217. 40 1.00 217. 40

T 183. 00 1. 00 183. 00 95. 26 381.42 100. 00 381 3.81

#il 400. 40 400. 40

g | v | TEERR SRS | e | masec | wen | smee| TERER) EE
CFim) o/ ) %) %) (Fize) (FimE) iz G

Y 381.42 37.00 3, 700. 00 8.00 4. 30 508. 15 65. 20 82. 80 1.27

VPAHLA: ALt IR A R A R W AR RN BFE

image4.jpeg
CEEBAERIA KA RATRS L RRET
CREBAETE HibRas bR &)

FHESHR
A BEUREARARAAKS LERELREY
CRARARRE)
LR K%
WEEY AR LK
HiEALX RHAET ERERAALR
FERFEA BB B RERANR
WS % N3 %
g KER 0.2877 FHAE
FRfEE A RAKRE 400.4 7778 CRABRARKRR 65.2 74)
£ 100 77 % /4
P RS4R3, 81 4,
W RS R 3814
FRAE ARAKERT
ERUENE (FEH) 37 76/
R A ¥ 4.3%
FaE 8%
R AHFAFEIE 400. 4 7ok f b 3 P 508. 15 77 7T;
AARARRK AR 65.2 74 i K35 451 82. 8 77 .
FERRE 20254 9 A 30H
AL J R F A
HERREA R
B RENF 4§ AFE

image5.jpeg
PHAERBARARADKS LERBERET RARARRE) HibkEFERE

BREREARARAARY LA RBRET (RARLERE)
Wik 25 3 R
TR [2025) 4 1102 5

WE
Flh: BHAEFAARKBATDKS EHFLET RARARER)
FHEEREA: RUIET 8 RITRHLT
BEA: TR RA R
B RS BT E R RAALR SRR A ARARA DY EEH
BRET RERRERE) | BEAURT WA AR SRR U5
ATEWRAEA LR E QTR GERARY BHEBIARARATDKS EER
FRET (RERARRE) » AT, ABHHLKESHEIL.
WeEREE: 202054 9A308
Fk: MO
FHEEESH: REFELRE 2005597 30 0, SHEHEARARA TR
EERERER RAFFEN 4004 500, FHAREEE A 00,4 5o RTERE
95, 26%, TRAE Y 381,42 Fo; Wik 947K 100 700/ 4, FAEHHERA .81
%, BAER 814 FHRENSBHENBRERS, ¥ EFEBME 37 /%
TUAE AL A AR . 0%,
KAREFABE. TRADHE AR LM WA b, R
BEGRF, ARSBHFETEOFEEL, 21t A AR
i ik 508.15 7 7,
(2.8 it K5:

ARMHHAR BT TE.
HAFFEMEN 1.27 7T
ARG R T B9 R <0144 ik e B RAE KT AR ik Hk 385 7 3 2 4> 1 i

BY OIERFEE (2025 435) , BRERT RERNH 1.33 T/49 8, FHEEL

Hefbp R, BT AL T A=A L TR < A M

0.95, BAKIFEEREIBENE 1.26 (1.33x0.95) . KIEXT W HARAT K

Jes MR A IR A E 1

image6.jpeg
BHATEARAMATKS LR RET CRASLETRD ikt sR s

NRERARLRRIREY 62.5 7770, WZRG RRA K AR I I A AL 09 1Ak 2
AR HA=62. 5 x 1. 26=78. 75 7T, RKRFMIHELRE TS,

WA X ETAA:

AR (B A AR PR R R R (2023) ) WEELRAFH, FEERERA
HWERERENTF L ER—F, EHME, 454 R TR LRT A K 3%
HEH R, AR —FRIPEERTR, BEFHTTE.

AT R RBE B AL AR FT 50 0 00345 B 09 DA RARIE AT X R 1
Mtk FEREGEARBERET A, KEEZRTFAE, THRAMARERAF. B
REEEAMTFOEH IS, REGLHRBLNETRLERTEALAFHREE.

BERT:

PAEAERSE CRREHRERRARATKRD L YERET (RARRERE)
WHEREY , K TRATEHE HLERR, HALAELERT R REL X,

FRREA: BER

7GR

4 EHRE

% # 4102200500522

RFE 5102200100196

LTI R R AR 2